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Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

24.03.2023 tarihinde yapılan 2022 takvim yılı Olağan Genel Kurul toplantısı sonrası; 

  

  

  

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1  sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği  kapsamındaki kriterlere uygun olarak  Yönetim 
Kurulu Komite Üyeliklerinin aşağıdaki şekilde olmasına toplantıya katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

  

   

  

  

  

Kurumsal Yönetim Komitesi üye sayısının dört olarak belirlenmesine ve komite üyeliklerine Sn. Hüseyin Fazıl Oral, Sn. 
Bahaettin Tatoğlu, Sn. Mustafa Salih Eser ve Sn. Abdulkadir Erdoğan'ın seçilmelerine, Komite Başkanlığının Sn. Hüseyin 
Fazıl Oral tarafından yürütülmesine,

  

  

Yönetim Kurulu Komiteleri



  

Riskin Erken Saptanması Komitesi üye sayısının iki olarak belirlenmesine ve komite üyeliklerine Sn. Enver Gocay ve Sn. 
Hüseyin Fazıl Oral' ın seçilmelerine, Komite Başkanlığının Sn. Enver Gocay tarafından yürütülmesine,

  

 

  

Denetimden Sorumlu Komite üye sayısının iki olarak belirlenmesine ve komite üyeliklerine Sn. Hüseyin Fazıl Oral ve Sn. 
Enver Gocay' ın seçilmelerine, Komite Başkanlığının Sn. Hüseyin Fazıl Oral tarafından yürütülmesine,

  

 

  

İşbu açıklamamızın İngilizce  çevirisi KAP'da yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık  olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


